



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000179/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ABANADOR TIPO LEQUE IMPRESSÃO COLLOR PAPEL COUCHE 300G	500	UN	2,89	1.445,00
2	ADESIVO LEITOSO	100	M2	101,25	10.125,00
3	ADESIVO PERFURADO	180	M²	126,48333	22.766,9994
4	ALVARA DE FUNCIONAMENTO PAPEL SULFIT 180G A4	1.000	UN	3,03	3.030,00
5	BANNER DIGITAL 100X150 LONA 380	240	UN	168,00	40.320,00
6	BANNER DIGITAL 100X150M LONA 210	140	UN	156,25	21.875,00
7	BANNER DIGITAL 100X150M LONA 440	140	UN	182,28571	25.519,9994
8	BANNER DIGITAL 120X080M LONA 210	140	UN	107,50	15.050,00
9	BANNER DIGITAL 120X080M LONA 440	190	UN	124,50	23.655,00
10	BANNER DIGITAL 150X200M LONA 210	190	UN	326,00	61.940,00
11	BANNER DIGITAL 150X200M LONA 380	190	UN	333,75	63.412,50
12	BANNER DIGITAL 150X200M LONA 440	190	UN	357,50	67.925,00
13	BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO C/ 150FLS	200	BLC	62,63	12.526,00
14	BLOCO AVISO DE INTERDIÇÃO DE RUAS E AVENIDAS C/ 100FLS	50	BLC	30,00	1.500,00
15	BLOCO AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE OBRAS C/ 100FLS	50	BLC	30,00	1.500,00
16	BLOCO CADASTRO IMOBILIARIO	250	BLOCO	30,00	7.500,00
17	BLOCO DE CONTROLE COMBUSTIVEL C/100 FLS	90	BLC	30,00	2.700,00
18	BLOCO DE DECLARAÇÃO C/ 100FLS	50	BLC	30,00	1.500,00
19	BLOCO DE RASCUNHO, COM 100 FLS	140	BLC	20,21571	2.830,1994
20	BLOCO DE RETIRADA DE CIRCULAÇÃO C/150FLS	100	BLC	52,00	5.200,00
21	BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE E DESEMBARQUE COM 100 FLS	300	BLC	12,60	3.780,00
22	BLOCO FICHA DE RECLAMAÇÃO C/ 100FLS	50	BLC	30,00	1.500,00
23	BLOCO GUARDA VOLUMES C/ 100 FLS	50	BLC	12,67	633,50
24	BLOCO LAUDO DE VISTORIA E DELIBERAÇÃO DE OBRAS C/100FLS	50	BLC	30,00	1.500,00
25	BLOCO TERMO DE ADVERTENCIA	50	BLC	30,00	1.500,00
26	BLOCO TERMO DE APRESENTAÇÃO E/ OU REMOÇÃO	50	BLC	30,00	1.500,00
27	BLOCO TERMO DE RESPONSABILIDADE	100	BLC	30,00	3.000,00
28	CAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHE 300G	1.800	UN	3,63	6.534,00
29	CAPA DE PROCESSO PAPEL SULFIT 180G	4.000	UN	2,93	11.720,00
30	CAPA PARA CARNÊ	60.000	UN	0,98	58.800,00
31	CARTÃO DE VISITA	10	ML	330,00	3.300,00
32	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE 115G	650	UN	7,63	4.959,50
33	CARTEIRINHAS COLORIDAS	1.000	UN	1,26	1.260,00
34	CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO EM AÇO	110	UN	577,87909	63.566,6999
35	CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO EM ZINCO	115	UN	506,08696	58.200,0004
36	CERTIFICADOS FORMATO 9 IMPRESSÃO COLLOR EM PAPEL SULFIT	500	UN	4,30	2.150,00
37	CONTRA CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180G	3.000	UN	2,45	7.350,00
38	CONVITE PAPEL COUCHE 300G	500	UN	4,20	2.100,00
39	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO C/FOTO	570	UN	28,50	16.245,00
40	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SEM/FOTO	130	UND	28,50	3.705,00
41	CREDENCIAL EM IMPRESSÃO COLORIDA FORMATO DE 32 PAPEL SULFIT	130	UN	2,02	262,60
42	CUPONS PADRONIZADOS EM PAPEL JORNAL C/ 100 FLS	300	UN	8,88	2.664,00
43	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 11X28	230	UN	1,58	363,40
44	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24X24	280	UN	2,25	630,00
45	ETIQUETAS ADESIVAS 12 X 12	600	UN	24,22667	14.536,002
46	FAIXA EM LONA 208 300X070CM	115	UN	198,75	22.856,25
47	FAIXA EM LONA 280 500X070CM	115	UN	334,34826	38.450,0499
48	FOLDERS COLLOR PAPEL COUCHE 115G	1.600	UN	1,27	2.032,00
49	IMPRESSÃO DE OUTDOOR EM PAPEL	90	M2	705,75	63.517,50
50	INFORMATIVO IMPRESSÃO COLOR FORMATO 2 C/ 4 PÁG. PAPEL SULFIT	1.200	UN	7,92	9.504,00
51	JORNAL INF. FORM. 2X1 COLOR PAPEL SULFIT 75GR	3.000	UN	6,43	19.290,00
52	LETRA EM AÇO INOX	40	M2	1.435,00	57.400,00
53	LETRA GALVANIZADA	25	M²	887,50	22.187,50
54	LONA DIGITAL 440	130	M²	106,25	13.812,50
55	LONA DIGITAL 440 COM GRADE METALICA	115	M²	205,00	23.575,00
56	OUTDOOR EM LONA DE 9.00 X 3.00 MTS, EM LONA 440G	80	UND.	2.157,50	172.600,00
57	PANFLETO EM PAPEL COUCHE 115G	8.000	UN	0,65	5.200,00
58	PASTA PERFURADA EM PAPEL COUCHE 300G SEM RIBITES	400	UN	3,37	1.348,00
59	PASTA PROCESSO COM ORELHA PAPEL COUCHE 300G	900	UN	3,31667	2.985,003
60	PLACA EM AÇO ESCOVADO COM ADESIVO LEITOSO	20	M2	1.035,625	20.712,50
61	PLACA ACM C/ ESTRUTURA EM METALON	60	M2	650,00	39.000,00
62	PLACA CHAPA GALVANIZADA ESTRUTURA METALON	50	M2	448,00	22.400,00
63	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM VIDRO	15	SV	494,44333	7.416,64995
64	PLACA DE SINALIZAÇÃO 1.20X1.20	60	SV	615,625	36.937,50
65	PLACA DE SINALIZAÇÃO 2.00X1.00	60	SV	1.018,75	61.125,00
66	PLACA EM AÇO INOX COM ADESIVO LEITOSO	10	M2	1.265,00	12.650,00
67	PLACA EM ACRILICO COM ADESIVO TRANSPARENTE INVERTIDO	25	M²	652,832	16.320,80
68	PLACA EM PVC COM ADESIVO LEITOSO	70	M²	462,14286	32.350,0002
69	PLACA REFLETIVA	70	M²	382,64286	26.785,0002
70	PLOTAGEM EM VEICULOS	450	M²	176,67	79.501,50
71	REVISTA INFORMATIVA EM PAPEL COUCHE 115G	380	UN	55,00	20.900,00
Total ->				17.296,64345	1.494.937,15375